

CZŁOWIEK – WSPÓLNOTA – PRACA

KURS LIDERA

PROGRAM

Online

Sesja IV on-line: 6-7.02.2023

Modele rodziny, które pomagają w tworzeniu kompetencji menagera. Stabilność emocjonalna. Bezpieczeństwo, przekonanie o własnej wartości. Podstawowy zespół jako źródło wiedzy, doświadczeń i weryfikacji. Wykorzystanie doświadczeń rodzinnych. Przenoszenie wzorców na relacje w organizacji. Jak tworzyć i powiększać wartość rodziny w relacjach z innymi członkami organizacji, podwładnymi i przełożonymi.

dr Paweł Kwas



Organizacja albo wspólnota – wybór należy do ...

A może warto mieć obie? Organizacja to jasność celu, wspólne działania, powtarzalne i przewidywalne starania związanych ze sobą osób, to także sposób informacji i wzajemność. Wspólnota to bycie razem, wzajemne zrozumienie i przeżywanie radości i smutków. To poczucie empatii a może raczej wzajemna odpowiedzialność za siebie i motywacja do współtworzenia dobra, razem. Czy to jest wystarczająco znacząca motywacja aby porozmawiać o tworzeniu organizacji? Organizacji przez duże O albo przez znaczące słowo Razem. Czy to możliwe? zapiszemy działania, które do tego prowadzą.

Jerzy Mika

6 lutego 2023 r. godz.16.00-20.00

16:00-18.15	Doświadczenie jako kapitał w rodzinie	dr Paweł Kwas
18:15-18:30	przerwa	
18:30-20.00	Tworzenie wspólnoty	Jerzy Mika



Świadomość kosztów - całości kosztów może wpływać na decyzje w życiu. Plan dochodów lub zdolność pozyskania pieniędzy to także "zmieniacz" naszych nawyków i przyzwyczajzeń. Wiedza o pieniądzu to ważny element zarządzania w organizacji tak jak i w życiu codziennym. Czy umiemy czytać raporty finansowe, jak współpracujemy z księgowością. Kto rządzi w organizacji? Najważniejsze - czy mamy wpływ?

Robert Kawałko

7 lutego 2023 r., wtorek, godz.: 16:00-20:00

16:00-17:30	Ekonomia i finanse w zasięgu menagera	Robert Kawałko
17.30-17.45	Przerwa	
17.45-20.00	Komunikacja z przełożonymi i podwładnymi. Informacja zwrotna.	dr Justyna Małkuch-Świtalska

KOLPING.PL

ORGANIZATOR:

Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce
ul. Żułowska 51, 31-436 Kraków
www.kolping.pl



Narodowy Instytut Wolności
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Sfinansowano przez Narodowy Instytut
Wolności—Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego ze środków Programu
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO
na lata 2021-2030



Program
Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich
na lata 2021–2030

NOWE FIO

SYLWETKI PRELEGENTÓW

dr Paweł Kwas

doktor, nauk teologicznych, pedagog, specjalista ds. rodziny. Wykładowca Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Nauk Społecznych w Otwocku. Nauczyciel i wychowawca Państwowego Zespołu Ognisk Wychowawczych im. K. Lisieckiego. Prowadzi szkolenia z zakresu relacji interpersonalnych dla rad pedagogicznych szkół oraz kadry kierowniczej w przedsiębiorstwach.

Jerzy Mika

Całkowicie w świecie kształcenia i rozwoju, szczególnie dorosłych. Podejmujący tematy organizacji, zarządzania, fundraisingu. Często pracuje przeprowadzając organizacje i firmy przez zmiany. Zmiana to ulubiony temat. Tak jak rozwój osobisty i zarządzanie sobą w czasie. Kształcenie naprzemienne to główna idea pracy. *Pracownik naukowy Uniwersytetu (do 1999 roku) Prezes Towarzystwa Alternatywnego Kształcenia w Opolu. Szef Szkoleń a potem Prezes Polskiego Stowarzyszenia Fundraisingu. Współpracownik programu HR – inżynierowie dla przemysłu – Silesianum Professional. Instruktor harcerski. Redaktor podręcznika Fundraising. Nauczyciel akademicki (UO,UW,UAM,WSB,UPJPII,UKSW), wychowawca. Współtwórca Akademii Rodziny. Przedsiębiorca. Od ponad 30 lat związany z organizacjami trzeciego sektora. Ojciec i mąż. Żeglarz i kierowca. Pasjonat renowacji. Lubi ludzi.*

Robert Kawałko

Prezes oraz inicjator Polskiego Stowarzyszenia Fundraisingu. Były wiceprezes Europejskiego Stowarzyszenia Fundraisingu (EFA). Prezes i założyciel fundacji Polski Instytut Filantropii, twórca idei polskiej kampanii Dobry Testament oraz Kilometry Dobra. Trener fundraisingu, mentor, ekspert ds. zarządzania i PR. Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz stypendysta Uniwersytetu Fryburskiego w Szwajcarii. Kierował działami marketingu kolejno w dwóch firmach z branży IT, a od 2001 jest fundraiserem organizacji pozarządowych. Prowadzi firmę doradczą specjalizującą się w PR, fundraisingu, szkoleniach i doradzaniu organizacjom. Współtworzył wiele kampanii dobroczynnych i doradzał przy ich wdrażaniu. Jest autorem licznych publikacji na temat fundraisingu i zarządzania organizacjami.

dr Justyna Małkuch-Świtalska

researcher developer, certyfikowany coach, Associate Trainer brytyjskiej organizacji trenerów akademickich Vitae (The CRAC, Cambridge), członek międzynarodowego teamu trenerskiego Enihilo, juror konkursu Three Minute Thesis® (2019, 2020, 2022). Autorka książki: „Projekty naukowe. Zarządzanie w praktyce” (PWN, 2020).

Członek zespołu badawczego Université de Lorraine, wykładowca Université de Reims Champagne-Ardenne we Francji (2011-2017). Jako ekspert- ewaluator oraz ekspert monitorujący przy Komisji Europejskiej (H2020-MSCA-SwafS-COFUND) specjalizuje się w zarządzaniu karierą projektowaniu i ewaluacji międzynarodowych programów szkoleniowych dla osób wysoko wykwalifikowanych. Menedżer nauki z piętnastoletnim doświadczeniem, aktywnie uczestniczy w działaniach m. in. Klastra LifeScience Kraków i Wydawnictwa PWN. Jest pierwszym trenerem nauki zarejestrowanym na terenie RP, specjalizuje się w strategicznym zarządzaniu karierą naukową, w tym w procesach rekrutacyjnych, bilansach kompetencji oraz aktywności naukowców w różnych gałęziach gospodarki. Prezes i założycielka Stowarzyszenia Rozwoju Karier Doktorantów i Doktorów PolDoc (2011-2022), jest także pomysłodawcą Forum Karier Naukowych oraz Business & Science Network zorganizowanych w Warszawie i Krakowie. Absolwentka szkół oraz kursów trenerskich w Polsce i we Francji, ma za sobą ponad 1400 godzin zrealizowanych szkoleń.